
Rruga e Elbasanit, pranë Akademisë së Sigurisë, Sauk, Tiranë 1016, Shqipëri 
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______________________________________________________________________ 

ILLYRIAN GUARD SH.A 

 

Nr._____ Prot.                      Tiranë ____.____.2021 

                                                                                               

 

 
  Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Illyrian Guard SHA   

Adresa Rr Elbasanit, Sauk, Tiranë 

Tel/Faks +355 677430599   

E-mail info@illyrianguard.al  

Ueb-faqe www.illyrianguard.al  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: “E hapur e Thjeshtuar”.  

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-10488-11-05-2021                                                                                                                                                                                                                                                                             

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje Pajisje Kompjuterike 

 

5. Fondi limit 7.988.774 (shtatë milion e nëntëqind e tetëdhjetë e tetë mijë e shtatëqind e 

shatëdhjetë e katër) lek pa TVSH 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 20 dite nga 

nënshkrimi i kontratës 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 19.11.2021  Ora:13.00 

 

 

 

http://www.illyrianguard.al/

